Prebor JMK - postupové kategorie (VS1A)

VS1A

Jméno

Vaclavikova Alexandra
Stastna Tamara Ada
Céstkova Vendula
Mlada Marianne
Hrozkova Aneta
Handakova Anna
Rychtecka Klaudie
Nahlikova Johanka
Némcova Sofie

W o~NoUkAEWN

10. Jelinkovéa Gabriela

11. Kroupova Gabriela Emma
12. Stolové Stella

13. Veseld Anna

Rocnik Oddil

2013
2013
2013
2014
2013
2013
2013
2013
2013

2013

2014
2014

2013

T.J. Sokol Brno |
T.J. Sokol Brno |
T.J. Sokol Brno |
T.J. Sokol Brno |
T.J. Sokol Brno |
T.J. Sokol Brno |
T.J. Sokol Brno |
KSG Znojmo

KSG Znojmo

T.J. Sokol Mor. Krumlov

KSG Znojmo
KSG Znojmo

T.J. Sokol Mor. Krumlov

Prebor JMK - postupové kategorie - 18.9.2021

Trenér

Vlkova, Janeckova
Blatecka

Blatecka

Blatecka

Blatecka

Blatecka

Dufkova

kol.

kol.

Benesova, Vecerova a
kol.

kol.
kol.

Benesova, Vecerova a
kol.

D E
10.000 9.433 0.000 19.433
10.000 8.967 0.000 18.967
10.000 8.500 0.000 18.500
10.000 8.633 0.000 18.633
10.000 8.500 0.000 18.500
10.000 7.733 0.000 17.733
10.000 8.400 0.000 18.400
8.000 8.400 0.000 16.400

8.000 8.5330.00016.533
8.000 8.9330.00016.933

8.000
8.000

7.933 0.000 15.933
7.100 0.000 15.100

8.000 7.9330.000 15.933

pen preskok D E

18.9.2021 - T] Sokol Brno 1

pen bradla D E
10.000 9.000 0.000 19.000 10.000 9.133 0.000 19.133
10.000 9.367 0.000 19.367 10.000 8.800 0.000 18.800
10.000 9.333 0.000 19.333 10.000 8.367 0.000 18.367
10.000 8.700 0.000 18.700 10.000 7.867 0.000 17.867
10.000 9.067 0.000 19.067 10.000 8.567 0.000 18.567
10.000 8.700 0.000 18.700 10.000 8.233 0.000 18.233
10.000 8.367 0.000 18.367 8.500 7.800 0.000 16.300
10.000 8.233 0.000 18.233 10.000 6.333 0.000 16.333
10.000 8.133 0.000 18.133 7.500 6.833 0.000 14.333

10.000 8.133 0.000 18.133 6.800

10.000 7.767 0.000 17.767 9.000
10.000 6.367 0.000 16.367 8.500

10.000 6.633 0.000 16.633 6.300

5.500 0.000 12.300

5.000 0.000 14.000
3.667 0.000 12.167

4.600 0.000 10.900

pen kladina D E

10.000 8.800 0.000 18.800
10.000 8.367 0.000 18.367
10.000 8.633 0.000 18.633
10.000 8.333 0.000 18.333
10.000 7.367 0.000 17.367
10.000 7.967 0.000 17.967
9.000 6.600 0.000 15.600
10.000 4.733 0.000 14.733

10.000 5.833 0.000 15.833
8.400 4.700 0.000 13.100

7.800
9.000

4.600 0.000 12.400
3.900 0.000 12.900

9.000 4.000 0.000 13.000

pen prostna Celkem

76.366
75.501
74.833
73.533
73.501
72.633
68.667
65.699
64.832

60.466

60.100
56.534

56.466

1/8


http://gymfed.drino.net/osoby/598623
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4277
http://gymfed.drino.net/osoby/665593
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4277
http://gymfed.drino.net/osoby/324867
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4277
http://gymfed.drino.net/osoby/531398
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4277
http://gymfed.drino.net/osoby/533116
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4277
http://gymfed.drino.net/osoby/654827
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4277
http://gymfed.drino.net/osoby/753790
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4277
http://gymfed.drino.net/osoby/646584
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/8537
http://gymfed.drino.net/osoby/202781
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/8537
http://gymfed.drino.net/osoby/275572
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/6289
http://gymfed.drino.net/osoby/262455
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/8537
http://gymfed.drino.net/osoby/836419
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/8537
http://gymfed.drino.net/osoby/597297
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/6289

Prebor JMK - postupové kategorie (VS2A)

VS2A

Jméno
Schneiderova Séra
Zemanova Nina
Slezdkovéa Agata
Sobolova Sara
Urbanova Daniela
Vojtéchové Antonie
Kafkova Barbora
Vitkova Séra
Latalovd Ema

10. Kratka Lucie

11. Janakova Lily

12. Kovacova Marika Nina
13. Chladkova Karolina
14. Novotna Katerina

O oNo VA WN

15. Sochorova Barbora

Rocnik Oddil

2011
2011
2011
2012
2011
2011
2012
2012
2011
2012
2012
2011
2011
2012

2011

T.J. Sokol Brno |
T.J. Sokol Brno |
T.J. Sokol Brno |
T.J. Sokol Brno |
T.J. Sokol Brno |
KSG Znojmo

T.J. Sokol Brno |
T.J. Sokol Brno |
T.J. Sokol Brno |
T.J. Sokol Brno |
T.J. Sokol Brno |
KSG Znojmo

T.J. Sokol Brno |
T.J. Sokol Brno |

T.J. Sokol Mor. Krumlov

Prebor JMK - postupové kategorie - 18.9.2021

Trenér

Vlkova, Janeckova
Vyzinovi

Vlkova, Janeckova
Vlkova, Janeckova
Vyzinovi

kol.

Vlkova, Janeckova
Vlkova, Janeckova
Blateckd

Dufkovéa

Dufkova

kol.

Blatecka

Dufkova

Benesova, Vecerova a
kol.

D E
10.000 9.133 0.000 19.133
10.000 9.200 0.000 19.200
10.000 8.767 0.000 18.767
10.000 8.700 0.000 18.700
10.000 8.700 0.000 18.700
10.000 9.233 0.000 19.233
10.000 8.633 0.000 18.633
10.000 9.200 0.000 19.200
10.000 8.567 0.000 18.567
10.000 8.667 0.000 18.667
10.000 8.867 0.000 18.867
10.000 8.267 0.000 18.267
10.000 8.600 0.000 18.600
10.000 8.167 0.000 18.167

10.000 8.367 0.000 18.367

pen preskok D E

18.9.2021 - T] Sokol Brno 1

pen bradla D E
10.000 9.433 0.000 19.433 10.000 8.567 0.000 18.567
10.000 7.800 0.000 17.800 10.000 8.767 0.000 18.767
10.000 7.033 0.000 17.033 10.000 8.467 0.000 18.467
10.000 8.900 0.000 18.900 10.000 7.367 0.000 17.367
10.000 8.000 0.000 18.000 10.000 8.200 0.000 18.200
10.000 7.533 0.000 17.533 10.000 7.800 0.000 17.800
10.000 8.067 0.000 18.067 10.000 6.900 0.000 16.900
10.000 8.467 0.000 18.467 10.000 4.867 0.000 14.867
10.000 8.233 0.000 18.233 10.000 4.900 0.000 14.900
10.000 7.633 0.000 17.633 10.000 6.033 0.000 16.033
10.000 7.100 0.000 17.100 10.000 6.167 0.000 16.167
10.000 6.033 0.000 16.033 10.000 6.867 0.000 16.867
10.000 4.800 0.000 14.800 10.000 6.033 0.000 16.033
10.000 6.533 0.000 16.533 10.000 4.700 0.000 14.700

10.000 4.700 0.000 14.700 10.000 6.300 0.000 16.300

pen kladina D E

10.000 8.667 0.000 18.667
10.000 8.033 0.000 18.033
10.000 8.833 0.000 18.833
10.000 8.100 0.000 18.100
10.000 7.667 0.000 17.667
10.000 7.933 0.000 17.933
10.000 7.267 0.000 17.267
10.000 7.433 0.000 17.433
10.000 8.000 0.000 18.000
10.000 6.733 0.000 16.733
10.000 6.100 0.000 16.100
10.000 6.600 0.000 16.600
10.000 7.667 0.000 17.667
10.000 6.000 0.000 16.000

10.000 4.950 0.000 14.950

pen prostna Celkem

75.800
73.800
73.100
73.067
72.567
72.499
70.867
69.967
69.700
69.066
68.234
67.767
67.100
65.400

64.317
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http://gymfed.drino.net/osoby/429586
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4277
http://gymfed.drino.net/osoby/399366
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4277
http://gymfed.drino.net/osoby/569020
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4277
http://gymfed.drino.net/osoby/636200
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4277
http://gymfed.drino.net/osoby/312674
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4277
http://gymfed.drino.net/osoby/265846
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/8537
http://gymfed.drino.net/osoby/646568
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4277
http://gymfed.drino.net/osoby/520468
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4277
http://gymfed.drino.net/osoby/523476
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4277
http://gymfed.drino.net/osoby/835602
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4277
http://gymfed.drino.net/osoby/472683
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4277
http://gymfed.drino.net/osoby/490310
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/8537
http://gymfed.drino.net/osoby/357821
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4277
http://gymfed.drino.net/osoby/315833
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4277
http://gymfed.drino.net/osoby/953133
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/6289

Prebor JMK - postupové kategorie (VS3A)

VS3A
Jméno Rocnik Oddil

1. Mazénkova Ella 2010 T.). Sokol Brno |
2. Kubosna Veronika 2010 KSG Znojmo

2. Véclavikova Simona 2011 T.). Sokol Brno |
4. Karaskova Karolina 2010 T.. Sokol Brno |
5. Mikova Denisa 2009 T.). Sokol Brno |
6. Castkova Michaela 2010 T.J. Sokol Brno |

2009
2009
2010

7. Janoutova Natali
8. Blatecka Veronika
9. Cikdnkova Markéta

Prebor JMK - postupové kategorie - 18.9.2021

T.J. Sokol Brno |
T.). Sokol Brno |
T.). Sokol Brno |

Trenér

Vlkova, Janeckova
KFistelova a kol.
Vlkova, Janeckova
Vyzinovi

Vlkova, Janeckova
Vyzinovi

Vyzinovi

Vyzinovi

Vyzinovi

D E
18.750 19.050 0.000 18.900
19.150 19.033 0.000 19.091
18.750 19.033 0.000 18.892
18.700 18.750 0.000 18.725
18.950 18.333 0.000 18.642
18.950 18.350 0.000 18.650
19.100 18.975 0.000 19.038
18.733 16.700 0.000 17.716
18.700 16.575 0.000 17.637

pen preskok D E

18.9.2021 - T] Sokol Brno 1

pen bradla D E
8.100 9.100 0.000 17.200 10.000 7.250 0.000 17.250
9.500 8.400 0.000 17.900 8.700 6.250 0.300 14.650
6.700 8.350 0.000 15.050 10.000 7.550 0.000 17.550
8.100 7.600 0.000 15.700 10.000 7.550 0.000 17.550
6.200 8.850 0.000 15.050 10.000 6.800 0.000 16.800
8.100 7.450 0.000 15.550 10.000 6.500 0.000 16.500
6.700 7.100 0.000 13.800 10.000 6.550 0.000 16.550
6.700 8.250 0.000 14.950 10.000 6.450 0.000 16.450
5.300 6.950 0.000 12.250 10.000 6.450 0.000 16.450

pen kladina D E

10.000 8.150 0.000 18.150
10.000 8.000 0.000 18.000
10.000 8.150 0.000 18.150
10.000 7.350 0.000 17.350
10.000 8.450 0.000 18.450
10.000 7.300 0.000 17.300
10.000 7.200 0.000 17.200
10.000 6.750 0.000 16.750
9.600 6.700 0.300 16.000

pen prostna Celkem

71.500
69.642
69.642
69.325
68.942
68.000
66.588
65.867
62.337
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http://gymfed.drino.net/osoby/855293
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4277
http://gymfed.drino.net/osoby/134220
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/8537
http://gymfed.drino.net/osoby/800246
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4277
http://gymfed.drino.net/osoby/442000
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4277
http://gymfed.drino.net/osoby/465983
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4277
http://gymfed.drino.net/osoby/390113
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4277
http://gymfed.drino.net/osoby/533804
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4277
http://gymfed.drino.net/osoby/611301
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4277
http://gymfed.drino.net/osoby/620309
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4277

Prebor JMK - postupové kategorie (VS4A)

VS4A

Jméno Rocnik Oddil
1. Fukacova Adéla 2007 T.). Sokol Brno |
2. Hajdinova Natdlie 2009 T.. Sokol Brno |
3. Stastna Daniela Anna 2008 T.. Sokol Brno |
4. Hepnarova Karolina 2008 T.. Sokol Brno |

Prebor JMK - postupové kategorie - 18.9.2021

Trenér
Vikova, Janeckova
Vikova, Janeckova
Vyzinovi
Vlkova, Janeckova

18.9.2021 - T] Sokol Brno 1

D E pen preskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostna Celkem

3.700 8.950 0.000 12.650
3.700 9.150 0.000 12.850
2.000 9.250 0.000 11.250
2.800 9.050 0.000 11.850

1.100 8.200 0.000 9.300 3.300 6.775 0.000 10.075 3.300 8.375 0.000 11.675 43.700
1.200 9.050 0.000 10.250 3.300 6.550 0.000 9.850 3.300 7.375 0.100 10.575 43.525
1.300 7.050 0.000 8.350 4.200 7.300 0.000 11.500 3.100 7.650 0.000 10.750 41.850
0.900 7.275 0.000 8.175 3.400 6.725 0.000 10.125 3.000 8.000 0.000 11.000 41.150
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http://gymfed.drino.net/osoby/311223
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4277
http://gymfed.drino.net/osoby/665439
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4277
http://gymfed.drino.net/osoby/330190
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4277
http://gymfed.drino.net/osoby/464822
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4277

Prebor JMK - postupové kategorie (VS4B)

VS4B
Jméno Rocnik Oddil

1. Svobodova Sally 2010 T.J. Sokol Brno |
2. Vesela Johana 2010 T.). Sokol Brno |
3. Brefiova Eliska 2009 T.J. Sokol Brno |
4. Melicharova Klara 2009  T.J. Sokol Brno |
5. Habanova Natalie 2009  T.J. Sokol Brno |
6. Urbanovd Johana 2009 T.. Sokol Brno |

Prebor JMK - postupové kategorie - 18.9.2021

Trenér

Luzova, Kostrbik
Luzova, Kostrbik
Luzova, Kostrbik
LuZova, Kostrbik
LuZova, Kostrbik
Luzova, Kostrbik

18.9.2021 - T] Sokol Brno 1

D E pen preskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostna Celkem
2.900 7.300 0.000 10.200 3.000 7.000 0.000 10.000

2.000 8.250 0.000 10.250
2.000 8.300 0.000 10.300
2.000 8.350 0.000 10.350
2.000 7.600 0.000 9.600

2.000 8.150 0.000 10.150
2.000 8.150 0.000 10.150

2.100 7.000 0.000 9.100
2.100 7.300 0.000 9.400
2.100 7.400 0.000 9.500
2.300 7.100 0.000 9.400
2.100 6.850 0.000 8.950
2.100 6.600 0.000 8.700

3.000 5.550 0.000 8.550
3.000 3.700 0.000 6.700
1.900 3.200 0.000 5.100
0.000 0.000 0.000 0.000
2.500 4.700 0.000 7.200

3.200 7.400 0.000 10.600
3.200 7.250 0.000 10.450
3.000 6.650 0.000 9.650
3.000 6.850 0.100 9.750
0.000 0.000 0.000 0.000

39.550
38.850
37.000
33.750
28.850
26.050
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http://gymfed.drino.net/osoby/383653
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4277
http://gymfed.drino.net/osoby/406560
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4277
http://gymfed.drino.net/osoby/887418
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4277
http://gymfed.drino.net/osoby/873831
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4277
http://gymfed.drino.net/osoby/668929
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4277
http://gymfed.drino.net/osoby/196034
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4277

Prebor JMK - postupové kategorie (VS5B) 18.9.2021 - T] Sokol Brno 1
VS5B

Jméno Rocnik Oddil Trenér D E pen preskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostna Celkem
1. Kfizova Gabriela 2008 T.). Sokol Brno | Luzova, Kostrbik 2.800 8.675 0.000 11.475 1.900 7.000 0.000 8.900 3.000 7.425 0.000 10.425 3.400 7.850 0.000 11.250 42.050
2. Kunc¢akova Linda 2007 T.. Sokol Brno | Vikova 2.800 8.800 0.000 11.600 1.900 6.900 0.000 8.800 2.700 6.450 0.000 9.150 3.600 7.900 0.000 11.500 41.050

Prebor JMK - postupové kategorie - 18.9.2021 6/8


http://gymfed.drino.net/osoby/753953
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4277
http://gymfed.drino.net/osoby/598476
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4277

Prebor JMK - postupové kategorie (VS6B) 18.9.2021 - T] Sokol Brno 1
VS6B

Jméno Rocnik Oddil Trenér D E pen preskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostna Celkem
1. Chmelova Karolina 2004  T.. Sokol Brno | Luzova, Kostrbik 2.800 8.800 0.000 11.600 2.600 7.600 0.000 10.200 3.200 7.500 0.000 10.700 3.900 8.250 0.000 12.150 44.650

Prebor JMK - postupové kategorie - 18.9.2021 7/8


http://gymfed.drino.net/osoby/542497
http://gymfed.drino.net/adresar/oddil/4277

Prebor JMK - postupové kategorie (VS6B) 18.9.2021 - T] Sokol Brno 1
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